
Zarządzenie Nr K/277/2020 

Prezydenta Miasta Leszna 

z 29 czerwca 2020 roku 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru  

na  stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Leszna 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze  

w Urzędzie Miasta Leszna, wprowadzonego Zarządzeniem Nr K/235/2015 Prezydenta 

Miasta Leszna z dnia 26 maja 2015 r. i zmienionego Zarządzeniami  

Nr K/681/2015 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 14 grudnia 2015 r. oraz  

Nr K/536/2016 Prezydenta Miasta Leszna z dnia 13 października 2016 r. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko  

ds. rejestracji pojazdów  w Wydziale Komunikacji w składzie: 

 

1. Dziamski Maciej – Sekretarz Miasta Leszna – Przewodniczący Komisji, 

2. Szymański Dominik – p.o. Naczelnika Wydziału Komunikacji – Członek Komisji, 

3. Kania Agnieszka – Kierownik Biura Kadr i Płac – Sekretarz Komisji. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

               Prezydent Miasta Leszna  

 

 

                    Łukasz Borowiak 

         

       
 


